— 1 —

永打假办发〔2022〕2 号

重庆市永川区打击侵犯知识产权和制
售假冒伪劣商品工作领导小组办公室

关于调整永川区打击侵犯知识产权和制售
假冒伪劣商品工作领导小组成员的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

因机构改革和人事变动，经研究决定，调整永川区打击侵犯

知识产权和制售假冒伪劣商品工作领导小组成员（以下简称“领

导小组”）。现将调整后的组成人员情况通知如下：

一、领导小组

— 2 —

组 长：李世红 区政府副区长

副组长：李鸿飞 区政府办公室副主任

杨 鸿 区市场监管局局长

成员由区委宣传部、区委政法委、区法院、区检察院、区发

展和改革委员会、区经济和信息化委员会、区公安局、区司法局、

区财政局、区生态环境局、区农业农村委、区商务委员会、区文

化和旅游发展委员会、区卫生健康委员会、区国有资产管理中心、

区市场监管局、区机关事务管理中心、区林业局、区税务局、中

国人民银行永川中心支行、渝邮管七分局、区烟草专卖局的分管

领导担任。

二、主要职责

领导小组负责领导全区打击侵犯知识产权制售假冒伪劣商

品工作，推动建立长效工作机制；督促检查打击侵犯知识产权制

售假冒伪劣商品工作落实情况；督办制售假冒伪劣商品重大案

件。领导小组下设办公室于区市场监管局，负责打击侵犯知识产

权和制售假冒伪劣商品工作的组织、协调和统筹工作。办公室主

任由区市场监管局党组副书记、副局长周正兼任。

重庆市永川区打击侵犯知识产权和制

售假冒伪劣商品工作领导小组办公室

2022 年 5 月 31 日

— 3 —

（此件公开发布）

— 4 —

重庆市永川区打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品工作领导小组办公室 2022年5月31日印发